
平成２６年４⽉２２⽇
保護者の皆様

⼤牟⽥市⽴右京中学校
ＰＴＡ会⻑ 松岡 ⾼広
校 ⻑ 和⽥ 洋⼦

授業参観・ＰＴＡ総会のご案内

葉桜が美しい今⽇この頃、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、本年度は、より多くの皆様の出席を願って、下記のように授業参観・ＰＴＡ総会
を土曜日に開催いたします。ご多様中とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案
内申し上げます。

記

１ 期 日 平成２６年５⽉１０⽇（⼟）

２ 授 業 参 観 ９時５５分〜１０時４５分 ＊下表参照

３ 学 級 懇 談 会 １０時５５分〜１１時２５分

４ Ｐ Ｔ Ａ 総 会 １１時３５分〜１２時２５分（予定）本校体育館にて

５ 部活動保護者会 総会終了後 引き続き本校体育館にて

※ 当⽇の授業は、午前中で終了いたします。部活動へ参加する⽣徒は、パン・弁当の販
売はありませんのでお弁当と水筒の準備をお願いいたします。

※ ５月８日（木）配布予定の議案書とスリッパをご持参いただくようお願いします。
※ 総会に欠席される方は、委任状を５月７日（水）までにご提出ください。
※ 兄弟姉妹のいる世帯は、兄姉のいる学級でお返事ください。

＊授業参観一覧表

学 級 教 科 授業者 場 所

１年１組 数 学 古 川 美 奈 １年１組教室（本館３階）

１年２組 美 術 國 料 琢 磨 美 術 室（本館４階）

２年１組 社 会 ⾼ 橋 啓 ⼆ ２年１組教室（本館３階）

２年２組 英 語 ⼤ 城 匡 ⼦・⿊ ⽥ 美 和 ２年２組教室・少⼈数教室２（本館３階）

３年１組 国 語 ⽮ 野 秀 実 ３年１組教室（本館２階）

３年２組 理 科 柿 原 和 明 理 科 室（東棟２階）

３年３組 ⽣ 単 森 ⽥ 惠理⼦ 学習⽀援室（本館２階）

き り と り せ ん

右京中学校ＰＴＡ総会委任状

PTA総会の権限の全てを PTA会⻑に委任します。

平成２６年 ⽉ ⽇

年 組 ⽣徒⽒名 保護者氏名 印


